

# PHARMEDIS Kremowa Emulsja do higieny intymnej Sensitive 300 ml



Cena: 15,60 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	-
Producent	MARMED HEALTH CARE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** PHARMEDIS Kremowa Emulsja do higieny intymnej Sensitive 300 ml Kremowa emulsja do higieny intymnej Sensitive przeznaczona jest do codziennej higieny okolic intymnych. Zawiera łagodne substancje myjące. Formuła wzbogacona w prebiotyki, które wspierają mikrobiom skóry oraz naturalny kwas mlekowy przywracający odpowiednie pH stref intymnych. W preparacie zastosowano także ekstrakt z nasion Inu, betainę oraz skwalan o właściwościach nawilżających oraz łagodzących. 98% substancji pochodzenia naturalnego. **Działanie** kremowa emulsja do higieny intymnej Sensitive przeznaczona jest do codziennej higieny okolic intymnych. Zawiera łagodne substancje myjące. Formuła wzbogacona w prebiotyki, które wspierają mikrobiom skóry oraz naturalny kwas mlekowy przywracający odpowiednie pH stref intymnych. W preparacie zastosowano także ekstrakt z nasion Inu, betainę oraz skwalan o właściwościach nawilżających oraz łagodzących. Emulsja zawiera naturalny kwas mlekowy przywracający odpowiednie pH stref intymnych, a także ekstrakt z nasion Inu oraz skwalan o właściwościach nawilżających oraz łagodzących. Skwalan to bezwonny i bezbarwny olej, zatwierdzony przez EcoCert jako bezpieczny składnik kosmetyków. Charakteryzuje się niezwykle wysoką trwałością i stabilnością – nie utlenia się ani nie jętczeje. Jest to tzw. suchy olej, który po aplikacji na skórę szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Co więcej, zaliczany jest do składników o niskim stopniu komedogenności, co oznacza, że nie zatyka porów. Wykazuje szerokie spektrum działania na skórę, m.in.: wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, wspomaga utrzymanie prawidłowej struktury wodno-lipidowej, tworzy na powierzchni skóry naturalny film chroniący przed szkodliwym działaniem promieniowania UV, działa nawilżająco i delikatnie natłuszczająco, chroni przed infekcjami – wykazuje działanie bakterio- i grzybobójcze, poprawia miękkość i elastyczność, zapobiega nadmiernemu złuszczeniu skóry, wykazuje działanie antyoksydacyjne – chroni skórę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu wspiera utrzymanie jej w dobrej kondycji oraz opóźnia proces starzenia, zwiększa transport składników aktywnych w głąb skóry – stanowi dobry nośnik dla substancji biologicznie czynnych rozpuszczalnych w tłuszczach jak np. witamina A lub EW kosmetyce wykorzystywany jest skwalan roślinny – pozyskiwany z oliwek oraz trzciny cukrowej (cukrowca lekarskiego). **Sposób użycia** niewielką ilość emulsji nanieść na czystą skórę, a następnie umyć miejsca intymne. Po umyciu dokładnie spłukać letnią wodą. Stosować do codziennej pielęgnacji okolic intymnych. **Skład** Aqua/Water, Coco-Glucoside, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Caprylyl/Capryl Glucoside, Octyldodecanol, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Lactic Acid, Linum Usitatissimum Seed Extract, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Squalane, Betaine, Lactitol, Xylitol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Surfactin, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Octyldodecyl Xyloside, Parfum/Fragrance, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Hexyl

Cinnamal